
 

  
Direzione Gestione Risorse e Servizi Istituzionali 

Settore Ricerca e Relazioni Internazionali 
Ufficio Post-Lauream 

 
D.R. 1064 

 

IL RETTORE 

 

VISTO lo Statuto del Politecnico di Bari emanato con n. 455 del 12 aprile 2024; 

VISTO il Regolamento per l’attivazione di Master di I e II livello, emanato con D.R. n. 236 del 20 

febbraio 2024; 

VISTO il D.R. 807 del 8 luglio 2024 con cui è stato emanato il Bando di Concorso per l’ammissione 

allo short master in “Zero Carbon-Energy Building (ZEB)”, a.a. 2024/25, ed in particolare 

l’art. 6; 

ATTESA la necessità di procedere alla nomina della Commissione giudicatrice per il suddetto 

concorso 
 

 

DECRETA 

 

Ai sensi dell’art. 6 del Bando di concorso, la Commissione giudicatrice per l’ammissione allo short master in 

“Zero Carbon-Energy Building (ZEB)”, per l’a.a. 2024/25, è così costituita: 

 

Membri effettivi  

- Prof. Umberto BERARDI, in qualità di Presidente (PO IIND-07/B – Fisica tecnica ambientale) 

Dipartimento di Dipartimento di Architettura, Costruzione e Design– Politecnico di Bari; 

 

- Prof. Vitangelo ARDITO (PO CEAR-08/C – Progettazione tecnologica e ambientale dell'architettura) 

Dipartimento di Dipartimento di Architettura, Costruzione e Design– Politecnico di Bari; 

 

- Prof. Ubaldo AYR (PA IIND-07/A - Fisica tecnica industriale) 

Dipartimento di Dipartimento di Architettura, Costruzione e Design– Politecnico di Bari; 

 

- Prof. Francesco MARTELLOTTA (PO IIND-07/B – Fisica tecnica ambientale) 

Dipartimento di Dipartimento di Architettura, Costruzione e Design– Politecnico di Bari; 

 

- Prof. Marco MANNINO (PO CEAR-09/A – Composizione architettonica e urbana) 

Dipartimento di Dipartimento di Architettura, Costruzione e Design– Politecnico di Bari; 

 

- Prof. Francesco RUGGIERO (PA IIND-07/B – Fisica tecnica ambientale) 

Dipartimento di Dipartimento di Architettura, Costruzione e Design– Politecnico di Bari; 

 

Bari, 17 settembre 2024 

IL RETTORE 

Prof. Ing. Francesco Cupertino 


		2024-09-17T12:24:29+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




